
   
  

ZANUK 

z.rzegląd wydarzeń: 

      

25.09.3435, 1 WH-rzy, rajd najmłodszego zast..pu 
prowadzoneg 0 przez dru.ynowego „AOKARSA Wilkosza 
na Orle okałki. Gra terenowa, ogaisko, punkty 
na sprawność łazika. 

35.10.93. Rajd 2 DH-ek do «upkowa. Zaproszony był 
śrąg wędrowniczek i zast.,p w.drowników, 

9.10.9535. tlarcerki z 2 DH-ek ' wial ta" peiniły tak 
dobrze służb, przy dzieciach niepernosprawnych, 
że zyskały specjalną pochważy, dh riasty«. 

9.1U.95., a8t,p "abiki" ZARAZA Wilkosza znów 
WEP" Się na rajd, na grodzisko,harcerze szli 
ża. znakami patrolowymi i Ranch terenowywi 
Kko.czyli sprawność łazika, zaliczali też już 
punkty na Lekk: | Stopy» 

J9.10.95. Zast,p "uriy' Piotrka Wilkosza miał 
rajd ua ruiny klasztoru w zagorzu, „oza małym 
A .egiem terenowym, chiopcy rożpalili ognisko, 
ugot: wali zupę i kisiel, 
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«ajd wędrowników do «supkowa niedziela 5.10.93. 

vu.g. 11.15 wszyscy zebrali si. na dworcu it 

  

j.a 

nastąpiło krótkie zapoznanie si,, gdyż w szeregi 
Zła wstąpido kilku nowych harce „Dh Lrena      

  

i dh basia zakupiły bilety na autobus, ktory za- 
wiózł wszystkich do żagórza. «sia dwo orcu zakupili śmy 

bilety na pociąg i podzielon i t „pów. 
zast ,powe: ania Ban 
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Iu-15 minut azymut, a 8% py a 
okoliczne wz ZA. W nięjscu 0 narty 
sowac szkic renu i 1 i napi 
sac de; oesz, alfabetem *:c sobie 
poradził. «o powrocie ok. na og- 
nisku kieżbas a ta. 
Żte warunki atnosf 2 OWwWa- 

nia '81ę'w Ah zas% 
t+4p przygotowae waną 
wczesniej. bzanowne € 
przyznało pierwsz; zas- 

  

we tępowi Agnieszki Wroni ak 
' Marcin Micha- 

  

      

/ ty WSEKAT rol, wspaniale ś 

łowski/ . uozostałe z odzońo groszkami. 
Do sanok powróci ok. dz. 20tej, 

był udany i swietnie si, bawili. 
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możecie do mnie. dówonic: 54-525



    

uywiad hufcowej phm Joanny Banach z drużynową 
3 DH-ek "Kruszyna" pion. Anną Banach. 

J.B. - ania jest w 2 klasie II W, Gra na gi- 
tarze, jeżeli ma okazj, jesdzi konno, bardzo 
lubi w.drować po Lieszczadach. Ukouczyła z wyró 
„nieniem kurs drużynowych i koiczy zdobywanie 
wysokiego stopnia 'wydrowniczka!'.Już trzeci rok 
prowadzi drużyny harcerek z Osiedla iaryuskiego. 
Ubecnie "Kruszyna" wysun,ła si, na czoło oanoc- 
kiego ilufca Harcerek. Jak to się stało? 

A,B. - vwabieram doświadczenia, czytam co nieco 3 
z psychologii i materiaty harcerskie. Mam wiele 
pomysłów.Ale liczy si, też to, że dziewczyny są 
swietne. limo młodego wieku, niektóre mają 4-53 
letni staż w Zkik! Od 5 klasy chodziły "do alberta", 
viają wiele sprawnosci, wysżywają je na rękawach, 
sprawiamy te, sobie białe kołnierzyki do mundurów. 
d«spólnae wyprawy, rajdy, zimowiska powodują, ź 
s, zgrane. dą zywe i trudno było je zdyscyplinować, 
ale ważne było to, że się nie obrażaty. 

J.5, — W 9 Di-ek działa ast.,p żast.powych, U przy” 
należności do niego powinny marzyc inne harcerki 

K.B. - właśnie. ram swietną przyboczną Agnieszkę 
Wroniak trop. lakże nowa zast.powa Manika Witkow- 
ska dobrze sobie radzi. ź nimi i podzast.,powyni 
Ulą szymbar4 i ugnieszką Być urządziłyśmy ostatnio 
zbiórk, w źagórzu. ilauczyłam je nowej piosenxzi, 
zrobiłam test psychologiczny,wyci,ły w gunkach 

pieczątki zastypów "rantery" i "wilczyce". :iobił$y 
też ekologiczne korale z jarzyn, bo to moje hobby, 
ża miesiąc nasz nastzpny wyjazd - niespodzianka, 

  
) 

żetnaerek - imiesi,cznik sanockich harcerzy alk 

iedaguje iirzg wędrowników z„ilit 

Adres redakcji: Usiedlowy Jom kultury 'Gagatek" 
ul. kochanowskiego, Sanok, harcówka Zlin 
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